浙江省产品与工程标准化协会
公 告

2025 年 第 45 号

关于发布《河湖保洁规范》等 4 项

团体标准的公告

现批准发布《河湖保洁规范》《小型水闸评估规程》《小

型水库大坝安全监测设施更新改造规范》《医疗机构医疗设

备验收规范》为本会团体标准，标准编号为T/ZS 0720—2025、

T/ZS 0721—2025、T/ZS 0722—2025、T/ZS 0723—2025。

本标准于 2025 年 08 月 18 日发布，自 2025 年 08 月 25 日起

实施，现予公告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二五年八月一十八日

浙江省产品与工程标准化协会 2025年 08月 18日印发